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The Voice tarjoaa ainoan aamushow’n Suomen aamu-tv-tarjonnassa 
 
Musiikkia, kilpailuja, vieraita, uutisia, musiikkiuutisia, piilopuheluita ja ajankohtaisviihdettä. 
Tätä kaikkea on The Voicen aamushow Heräämö, joka aloitti aamulähetykset virallisesti 
keskiviikkona yhtäaikaisesti suorana radiossa, tv:ssä ja netissä. Studioelämää välitetään 
katsojille vain puheosuuksien osalta. Kappaleiden soidessa radiossa, tv:ssä näytetään 
kyseisen kappaleen video.  
 
 
Ajankohtaisviihdettä tarjoava Heräämö tavoittelee 20 – 34 -vuotiaita kaupunkilaisia. 
Juontajina toimivat tutut Jani Nivala ja Juha Valvio, sekä uutena aamutiimin tullut Elina 
Viitanen. Uutispuolen annista vastaa Eeva Rajala ja ohjelman tuottajana toimii Marianne 
Tuominiemi.  
 
Vieraita ja vakiovieraita 
 
Heräämössä tullaan kuulemaan ja näkemään jatkossa enemmän vieraita. Tällä 

viikolla vieraana piipahtivat Kari Hietalahti ja Pihla Viitala ja ensi viikolla 
muun muassa Waldo´s People sekä Idolsista tutut Kalle Löfström ja Anna 
Puustjärvi.  
 
 
Maanantaina 12. tammikuuta Heräämö esittelee ensimmäisen vakiovieraansa, 
muotibloggaaja Tara Banxxin. Suomen suosituimpiin muotiblogin pitäjiin kuuluva ja 
räväkkänä persoonana tunnettu Banxx vierailee Heräämössä aina maanantaisin klo 
7.30 ja ruotii muodin maailmaa eri kanteilta. Kulttisuosioon noussutta Tara Banxxin blogia 
voi 12.1. alkaen seurata Voicen nettisivuilta. Heräämössä tullaan näkemään lisää 
vakiovieraita talven mittaan. 
 
Uutisia ja Sukupuolten taistelua 
 
Voicen Heräämö tarjoilee kattavat uutiset ja säätiedot aamuisin puolen tunnin välein. 
Musiikkiuutiset tulevat kahdesti, 6.45 ja 8.45. Legendaarinen radiokilpailu, Sukupuolten 
taistelu, kuultiin keskiviikkona ensimmäisen kerran muutaman vuoden tauon jälkeen. 
Miehet vastaavat kysymyksiin naisten maailmasta ja päinvastoin. Taistelu käydään joka 
arkiaamu klo 8.20.  
 
Voicen Heräämö on ainutlaatuinen monimediakonsepti Suomessa. Ohjelmaa pystyy 
seuraamaan läpi aamutoimien, työmatkan ja työpaikalla.  
 
Nettiin koostetaan päivän parhaat palat tv-lähetyksestä ennen puolta päivää. Heräämön 
tämän aamun parhaat palat löytyvät osoitteesta 
http://www.voice.fi/includes/player/videoplayer.php?file_id=1399.  
 
The Voicen Heräämö, maanantaista perjantaihin klo 6-10. 
 



 

 
 

Lisätietoja: 

 
Jussi Suvanto, ohjelmajohtaja, The Voice, puh. 020 747 4053, 

jussi.suvanto@sbs.fi 
 

 
 
SBS Finland on Suomen monipuolisin ja innovatiivisin kaupallinen radiotoimija. 

SBS:llä on kaksi valtakunnallista radiokanavaa: The Voice ja Iskelmä sekä 
Cityradiot: Radio 957, Radio Sata, Radio Jyväskylä ja Radio Mega. Lisäksi SBS 

omistaa The Voice TV -kanavan. SBS Finlandin liikevaihto vuonna 2007 oli 15 
miljoonaa euroa, ja yrityksen palveluksessa on 130 tv- ja radioalan 

ammattilaista. SBS Finland Oy on osa ProSiebenSat1. Media AG -konsernia, 
jolla on tv- ja radiotoimintaa 12 Euroopan maassa. Lisätietoa www.sbs.fi. 
  


